m 4 Pélbitz » Neumarkt » Klinikum

m 4

4 Silvester am 31.12.2024

Verkehrshinweise o o o oo o

& & & & & & & &
Zwickau, Polbitz ab 433 30 1103 1133 30 17331803 30 2032225
Zwickau, Neue Welt . 434 11.04 1134 17.3418.04 22.04 22.26
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 . 436 11.06 . 1136 17.36 18.06 22.06 22.28
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 410 | | 1125 | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 411 437 11.07 11.26 11.37 17.37 18.07 22.07
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 412 4.38 11.08 11.27 11.38 17.38 18.08 22.08
Zwickau, LessingstraBe 413 4.39 11.09 11.28 11.39 17.39 18.09 22.09
Zwickau, Neumarkt Steig4  an 4.15 4.4 11.11 11.30 11.41 17.41 18.11 2211
Zwickau, Neumarkt Steig4  ab 4.15 4.45 11.1511.30 11.45 17.45 18.15 22.15
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 4.16 4.46 11.16 11.31 11.46 17.46 18.16 22.16
Zwickau, BrunnenstraBe 418 4.48 11.18 11.33 11.48 17.48 18.18 22.18
Zwickau, KopernikusstraBe 419 4.49 11.1911.34 11.50 17.50 18.19 22.19
Zwickau, Lindenhof 4.20 4.50 11.20 11.35 11.51 17.51 18.20 22.20
Zwickau, Fritscheplatz 4.21 451 11.21 11.36 11.52 17.52 18.21 22.21
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 422 452 11.22 11.37 11.54 17.54 18.22 22.22
Zwickau, Brander Weg 4.23 453 11.23 11.38 11.56 17.56 18.23 22.23
Zwickau, Virchowplatz 4.25 4.55 11.25 11.40 11.58 17.58 18.25 22.25
Zwickau, Klinikum an 4.26 4.56 11.26 11.41 11.59 17.59 18.26 22.26

4 Neujahr am 01.01.2025

Verkehrshinweise o o o oo o

& & & & & & &
Zwickau, Polbitz ab . 133 30 1103 1133 30 17331803 30 23332356
Zwickau, Neue Welt . 1.34 11.04 . 1134 17.34 18.04 23.34 23.57
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 i 1.36 11.06 . 11.36 17.36 18.06 23.36 23.59
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 110 | | 1125 |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 111 1.37 11.07 11.26 11.37 17.37 18.07 23.37
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 1.12 1.38 11.08 11.27 11.38 17.38 18.08 23.38
Zwickau, LessingstraBe 1.13 1.39 11.09 11.28 11.39 17.39 18.09 23.39
Zwickau, Neumarkt Steig4  an 115 1.4 11.11 11.30 11.41 17.41 18.11 23.4
Zwickau, Neumarkt Steig4  ab 1.15 1.45 11.15 11.30 11.45 17.45 18.15 23.45
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 1.16 1.46 11.16 11.31 11.46 17.46 18.16 23.46
Zwickau, BrunnenstraBe 1.18 1.48 11.18 11.33 11.48 17.48 18.18 23.48
Zwickau, KopernikusstraBe 1.19 1.49 11.19 11.34 11.50 17.50 18.19 23.49
Zwickau, Lindenhof 1.20 1.50 11.20 11.35 11.51 17.51 18.20 23.50
Zwickau, Fritscheplatz 1.21 1.51 11.2111.36 11.52 17.52 18.21 23.51
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 1.22 1.52 11.22 11.37 11.54 17.5418.22 23.52
Zwickau, Brander Weg 1.23 1.53 11.2311.38 11.56 17.56 18.23 23.53
Zwickau, Virchowplatz 1.25 1.55 11.2511.40 11.58 17.58 18.25 23.55
Zwickau, Klinikum an 1.26 1.56 11.26 11.41 11.59 17.59 18.26 23.56
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

[~ ] Anschlusstreffen am Neumarkt



ﬂ 4 Klinikum » Neumarkt » Pélbitz

m 4

4 Silvester am 31.12.2024

Verkehrshinweise o o o o

& & & & & &
Zwickau, Klinikum ab . 428 30 175818021828 30 21582228
Zwickau, Virchowplatz . 4.29 17.59 18.03 18.29 21.59 22.29
Zwickau, Brander Weg . 4.31 18.01 18.05 18.31 22.01 22.31
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 . 4.33 18.03 18.07 18.33 22.03 22.33
Zwickau, Fritscheplatz . 434 18.04 18.08 18.34 22.04 22.34
Zwickau, Lindenhof ) 4.35 18.05 18.09 18.35 22.05 22.35
Zwickau, KopernikusstraBe . 436 18.06 18.10 18.36 22.06 22.36
Zwickau, BrunnenstraBe i 4.38 18.08 18.12 18.38 22.08 22.38
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 . 4.40 18.10 18.14 18.40 22.10 22.40
Zwickau, Neumarkt Steig 3  an . 442 18.12 18.16 18.42 22.12 22.42
Zwickau, Neumarkt Steig 3 ab . 4.45 18.15 18.16 18.45 22.15 22.42
Zwickau, LessingstraBe . Ade 18.16 18.17 18.46 22.16 22.43
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe . 4.47 18.17 18.18 18.47 22.17 22.44
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe . 4.48 18.18 18.19 18.48 22.18 22.45
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 ) 4.49 18.19 18.20 18.49 22.19 22.46
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 427 | | . | |
Zwickau, Neue Welt 429 4.51 1821 . 18.51 2221
Zwickau, GudrunstraBe 430 4.52 18.22 | 1852 22.22
Zwickau, Pélbitz an 431 454 1824 1854 22.24

= 4 Neujahr am 01.01.2025

Verkehrshinweise o o o

& & & & & &
Zwickau, Klinikum ab 128 30 175818021828 30 23282358
Zwickau, Virchowplatz i 1.29 17.59 18.03 18.29 23.29 23.59
Zwickau, Brander Weg . 1.31 18.01 18.05 18.31 23.31 0.01
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 133 18.03 18.07 18.33 2333 0.03
Zwickau, Fritscheplatz . 1.34 18.04 18.08 18.34 23.34 0.04
Zwickau, Lindenhof . 135 18.05 18.09 18.35 23.35 0.05
Zwickau, KopernikusstraBe . 1.36 18.06 18.10 18.36 23.36 0.06
Zwickau, BrunnenstraBe . 1.38 18.08 18.12 18.38 23.38 0.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 ) 1.40 18.10 18.14 18.40 23.40 0.10
Zwickau, Neumarkt Steig 3 an i 1.42 18.12 18.16 18.42 2342 0.12
Zwickau, Neumarkt Steig 3 ab . 145 18.15 18.16 18.45 2345 0.12
Zwickau, LessingstraBe . 1.46 18.16 18.17 18.46 23.46 0.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe . 1.47 18.17 18.18 18.47 23.47 0.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe . 1.48 18.18 18.19 18.48 23.48 0.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 . 1.49 18.19 18.20 18.49 23.49 0.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 127 | | . | |
Zwickau, Neue Welt 1.29 1.51 1821 . 18.51 23.51
Zwickau, GudrunstraBe 130 1.52 1822 | 1852 23.52
Zwickau, Pélbitz an 1.31 154 1824 1854 23.54
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt



